
KEÇİÖREN ETLİK OLİMPİK YÜZME HAVUZU

7 Ekim 2021 Perşembe ~ 10 Ekim 2021 Pazar

Türkiye Atlama Şampiyonası

Detaylı Sonuçlar

ANKARA

7.0.6.5

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A ERKEK 1M

MUSTAFA OMER MACIT (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

401B 1 1,5 8,5 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 31,50 31,50  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 18,0 28,80 60,30  Geriye Atlama

301C 1 1,6 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 16,5 26,40 86,70  Ileri Geri Atlama

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 6,0 5,5 19,0 24,70 111,40  Öne Atlama

402C 1 1,6 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 5,0 17,5 28,00 139,40  Içe Salto

ARDA ASIKOGLU (2012) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 2

103C 1 1,6 4,5 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 16,5 26,40 26,40  Öne 1½ Salto

201B 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,0 19,20 45,60  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0 16,5 28,05 73,65  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 6,5 6,5 5,5 5,5 17,0 25,50 99,15  Içe Atlama

5211A 1 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 4,5 5,5 5,5 18,0 32,40 131,55  Geriye ½ Burgulu Atlama

AHMET KAAN UZAL (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

401B 1 1,5 5,0 5,5 4,5 6,5 4,5 5,5 4,5 15,0 22,50 22,50  Içe Atlama

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,5 5,5 4,0 6,0 5,5 16,5 21,45 43,95  Öne Atlama

301B 1 1,7 3,0 3,0 3,0 3,0 2,0 1,0 1,0 8,0 13,60 57,55  Ileri Geri Atlama

201B 1 1,6 7,5 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0 21,0 33,60 91,15  Geriye Atlama

103C 1 1,6 5,0 6,0 5,5 4,5 5,0 5,5 6,0 16,0 25,60 116,75  Öne 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A BAYAN 1M

EMINE NESIL BAY (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

101B 1 1,3 6,0 6,5 6,0 5,5 7,0 5,5 6,0 18,0 23,40 23,40  Öne Atlama

401B 1 1,5 4,5 5,0 4,5 5,5 6,0 5,5 4,5 15,0 22,50 45,90  Içe Atlama

201C 1 1,5 6,0 6,5 5,5 5,0 5,5 5,0 6,5 17,0 25,50 71,40  Geriye Atlama

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5 14,0 22,40 93,80  Ileri Geri Atlama

103C 1 1,6 4,5 5,0 6,5 5,0 5,0 6,5 5,5 15,5 24,80 118,60  Öne 1½ Salto

MEDINE GUL UNAL (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

101B 1 1,3 5,0 6,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 19,50 19,50  Öne Atlama

201B 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0 19,20 38,70  Geriye Atlama

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0 14,5 23,20 61,90  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 4,5 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5 2,0 11,0 16,50 78,40  Içe Atlama

103C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5 16,5 26,40 104,80  Öne 1½ Salto

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D (ALT) BAYAN 1M

DEFNE ESEN (2011) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 1

103C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0 14,0 22,40 22,40  Öne 1½ Salto

201A 1 1,7 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5 14,5 24,65 47,05  Geriye Atlama



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D (ALT) BAYAN 1M

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5 4,5 5,5 17,0 25,50 72,55  Içe Atlama

5211A 1 1,8 5,0 6,0 5,5 5,0 4,5 4,5 5,5 15,5 27,90 100,45  Geriye ½ Burgulu Atlama

402C 1 1,6 3,0 3,0 3,0 3,5 2,0 2,5 1,5 8,5 13,60 114,05  Içe Salto

ELIF IPEK DUNAY (2011) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN 2

100C 1 0,6 4,0 4,0 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0 14,0 8,40 8,40  ONE CIKIS

200A 1 0,6 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0 15,5 9,30 17,70  GERIYE CIKIS

10B 1 0,6 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 7,0 15,0 9,00 26,70  ONE GIRIS

101C 1 1,2 1,0 1,0 1,0 1,5 1,0 2,0 1,0 3,0 3,60 30,30  Öne Atlama

200C 1 0,8 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0 6,0 15,0 12,00 42,30  GERIYE CIKIS

NAZ OZBAYRAK (2011) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN 3

100C 1 0,6 5,0 5,0 4,5 4,0 4,0 5,0 5,5 14,5 8,70 8,70  ONE CIKIS

200A 1 0,6 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0 9,0 5,40 14,10  GERIYE CIKIS

10B 1 0,6 4,5 4,5 5,0 3,0 4,5 5,0 5,0 14,0 8,40 22,50  ONE GIRIS

101C 1 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 22,50 1Öne Atlama

200C 1 0,8 4,5 4,5 3,5 4,0 5,0 5,0 5,0 14,0 11,20 33,70  GERIYE CIKIS

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B ERKEK 1M

ASIM CİHAN UZAL (2013) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

100A 1 0,4 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 8,0 8,0 21,5 8,60 8,60  ONE CIKIS

200A 1 0,6 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 8,5 8,5 24,0 14,40 23,00  GERIYE CIKIS

100B 1 0,8 6,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 8,0 22,0 17,60 40,60  ONE CIKIS

200C 1 0,8 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 8,5 23,5 18,80 59,40  GERIYE CIKIS

201C 1 1,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 7,0 21,0 31,50 90,90  Geriye Atlama

ISMAIL EMIR KULOGLU (2013) -- EGECANLAR 2

100A 1 0,4 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 22,5 9,00 9,00  ONE CIKIS

100B 1 0,8 6,0 6,0 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 22,5 18,00 27,00  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5 5,5 20,0 12,00 39,00  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 8,0 7,0 20,0 16,00 55,00  GERIYE CIKIS

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5 20,0 28,00 83,00  Içe Atlama

ALI TANRISEVEN (2013) -- EGECANLAR 3

100A 1 0,4 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,0 8,40 8,40  ONE CIKIS

100C 1 0,6 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0 19,0 11,40 19,80  ONE CIKIS

200A 1 0,6 7,5 7,0 7,0 6,5 7,5 7,0 7,5 21,5 12,90 32,70  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,5 16,40 49,10  GERIYE CIKIS

102C 1 1,4 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0 19,5 27,30 76,40  Öne Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B ERKEK 1M

ARTUN OZDEMIR (2013) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 4

100A 1 0,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0 15,0 6,00 6,00  ONE CIKIS

200A 1 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 6,00 1GERIYE CIKIS

100C 1 0,6 5,5 5,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 20,0 12,00 18,00  ONE CIKIS

200C 1 0,8 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 7,0 5,0 17,0 13,60 31,60  GERIYE CIKIS

201A 1 1,7 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0 4,5 17,0 28,90 60,50  Geriye Atlama

MERT ALI BOGAGIL (2013) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 5

100A 1 0,4 4,5 4,0 4,5 5,0 5,5 6,0 5,0 14,5 5,80 5,80  ONE CIKIS

100C 1 0,6 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 6,0 4,5 15,0 9,00 14,80  ONE CIKIS

200A 1 0,6 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 14,5 8,70 23,50  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0 17,0 13,60 37,10  GERIYE CIKIS

101A 1 1,4 5,0 5,0 5,5 4,0 4,5 5,0 4,5 14,5 20,30 57,40  Öne Atlama

BARTU AYDOGAN (2013) -- EGECANLAR 6

100A 1 0,4 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0 20,0 8,00 8,00  ONE CIKIS

100C 1 0,6 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 18,0 10,80 18,80  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0 18,0 10,80 29,60  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5 13,5 10,80 40,40  GERIYE CIKIS

102C 1 1,4 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5 3,5 4,0 12,0 16,80 57,20  Öne Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B BAYAN 1M

BERRA KOPRU (2013) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 1

100A 1 0,4 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0 8,0 21,0 8,40 8,40  ONE CIKIS

100B 1 0,8 6,5 5,5 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0 19,5 15,60 24,00  ONE CIKIS

200A 1 0,6 8,5 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 23,5 14,10 38,10  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,5 15,60 53,70  GERIYE CIKIS

103C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 4,0 3,0 3,0 4,5 11,0 17,60 71,30  Öne 1½ Salto

INCI ARSLAN (2013) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 2

100A 1 0,4 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 17,5 7,00 7,00  ONE CIKIS

100B 1 0,8 4,0 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0 16,5 13,20 20,20  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 16,0 9,60 29,80  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 15,0 12,00 41,80  GERIYE CIKIS

102C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 3,0 4,5 13,5 18,90 60,70  Öne Salto

ISIL GECER (2012) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 3

100A 1 0,4 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,0 8,40 8,40  ONE CIKIS

100B 1 0,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0 5,0 18,0 14,40 22,80  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,5 6,5 5,5 6,5 5,0 6,0 6,0 18,5 11,10 33,90  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 15,5 12,40 46,30  GERIYE CIKIS

102B 1 1,5 2,0 2,0 2,5 3,0 2,5 2,0 2,5 7,0 10,50 56,80  Öne Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B BAYAN 1M

EYLUL ZEYNEP TURE (2013) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 4

100A 1 0,4 5,5 5,0 6,0 6,0 4,5 6,5 5,5 17,0 6,80 6,80  ONE CIKIS

100B 1 0,8 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5 18,5 14,80 21,60  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 18,0 10,80 32,40  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 16,5 13,20 45,60  GERIYE CIKIS

102C 1 1,4 2,0 2,0 3,0 3,5 2,5 2,5 2,5 7,5 10,50 56,10  Öne Salto

ELIF ECE DIRICAN (2012) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 5

100A 1 0,4 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0 17,5 7,00 7,00  ONE CIKIS

100B 1 0,8 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0 15,0 12,00 19,00  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 8,0 19,5 11,70 30,70  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,0 4,5 4,5 5,0 6,0 4,5 4,5 14,0 11,20 41,90  GERIYE CIKIS

102C 1 1,4 2,5 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0 9,0 12,60 54,50  Öne Salto

TANEM CEBI (2013) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN 6

100A 1 0,4 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0 6,0 6,5 17,0 6,80 6,80  ONE CIKIS

100B 1 0,8 4,5 4,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 14,5 11,60 18,40  ONE CIKIS

200A 1 0,6 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 10,80 29,20  GERIYE CIKIS

200C 1 0,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,5 13,20 42,40  GERIYE CIKIS

10B 1 0,6 6,0 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 6,0 15,0 9,00 51,40  ONE GIRIS

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C BAYAN 1M

IRMAK SENCAGLAR (2009) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 17,0 28,90 28,90  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 4,0 6,0 5,5 5,5 17,5 26,25 55,15  Içe Atlama

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 5,0 4,5 17,5 28,00 83,15  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 6,5 6,0 6,5 7,0 5,5 5,5 18,0 30,60 113,75  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 6,5 7,0 7,5 7,0 7,5 6,0 5,5 20,5 36,90 150,65  Geriye ½ Burgulu Atlama

104C 1 2,2 5,0 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5 3,0 13,0 28,60 179,25  Öne Çift Salto

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 3,0 3,0 11,5 25,30 204,55  Içe 1½ Salto

CEYDA KOPRU (2008) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 2

103B 1 1,7 5,5 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5 17,5 29,75 29,75  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,0 6,5 8,0 7,5 6,0 22,0 33,00 62,75  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,5 7,0 6,5 7,5 7,5 7,0 5,5 20,5 32,80 95,55  Geriye Atlama

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 7,5 8,0 7,0 6,0 19,5 33,15 128,70  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 15,5 27,90 156,60  Geriye ½ Burgulu Atlama

403C 1 2,2 6,0 5,0 5,0 3,5 4,0 4,0 4,5 13,5 29,70 186,30  Içe 1½ Salto

104B 1 2,3 2,0 2,0 1,0 3,0 2,5 3,5 3,0 7,5 17,25 203,55  Öne Çift Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C BAYAN 1M

KARDELEN KARABULUT (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

101B 1 1,3 4,5 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5 17,0 22,10 22,10  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 27,00 49,10  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,0 6,5 5,0 7,0 7,0 6,0 5,5 18,5 29,60 78,70  Geriye Atlama

301B 1 1,7 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,0 20,40 99,10  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 4,0 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5 16,5 29,70 128,80  Geriye ½ Burgulu Atlama

403C 1 2,2 3,5 3,0 2,5 2,5 3,0 4,0 4,0 9,5 20,90 149,70  Içe 1½ Salto

103B 1 1,7 6,5 4,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 16,5 28,05 177,75  Öne 1½ Salto

NIL ASYA PEHLIVAN (2009) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 4

103B 1 1,7 4,5 5,0 4,0 3,5 5,0 5,0 5,0 14,5 24,65 24,65  Öne 1½ Salto

201B 1 1,6 3,5 1,5 1,0 1,5 1,5 2,0 2,5 5,0 8,00 32,65  Geriye Atlama

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 4,0 13,5 21,60 54,25  Ileri Geri Atlama

401A 1 1,8 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5 14,5 26,10 80,35  Içe Atlama

5231D 1 2,1 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 17,0 35,70 116,05  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

403C 1 2,2 4,5 5,5 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0 14,5 31,90 147,95  Içe 1½ Salto

104C 1 2,2 3,5 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5 3,5 12,5 27,50 175,45  Öne Çift Salto

ELANUR YILMAZ (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 5

101B 1 1,3 4,5 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0 6,0 15,5 20,15 20,15  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,0 5,0 4,5 5,0 4,5 3,5 5,5 14,5 21,75 41,90  Içe Atlama

201C 1 1,5 4,0 4,5 5,0 5,5 5,0 4,0 4,0 13,5 20,25 62,15  Geriye Atlama

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 13,5 21,60 83,75  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 6,0 5,5 7,0 6,5 7,0 5,0 4,5 18,0 32,40 116,15  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,5 20,00 136,15  Öne 1½ Salto

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 3,0 3,5 11,5 18,40 154,55  Içe Salto

AZRA AYDEMIR (2008) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN (diskalifiye) 6

101B 1 1,3 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 17,5 22,75 22,75  Öne Atlama

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0 5,0 4,0 5,0 4,5 13,0 19,50 42,25  Geriye Atlama

401B 1 1,5 4,5 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5 14,0 21,00 63,25  Içe Atlama

5211A 1 1,8 3,5 5,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,0 23,40 86,65  Geriye ½ Burgulu Atlama

301C 1 1,6 4,0 3,5 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5 10,5 16,80 103,45  Ileri Geri Atlama

103C 1 1,6 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5 5,5 5,5 15,0 24,00 127,45  Öne 1½ Salto

202C 1 1,5 1,5 2,0 1,5 2,5 2,0 2,0 1,5 5,5 8,25 0,00  Geriye Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C ERKEK 1M

AHMET ALP GURSU (2008) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 1

103B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0 14,0 23,80 23,80  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 8,0 8,0 7,0 7,0 8,0 8,0 7,5 23,5 35,25 59,05  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,5 8,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,0 33,60 92,65  Geriye Atlama

301B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5 13,5 22,95 115,60  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 3,5 4,5 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 11,5 20,70 136,30  Geriye ½ Burgulu Atlama

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,0 6,0 7,0 5,5 6,0 18,0 43,20 179,50  Içe 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C ERKEK 1M

104B 1 2,3 3,5 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0 14,0 32,20 211,70  Öne Çift Salto

203B 1 2,3 4,5 5,0 3,5 4,0 4,0 4,5 5,0 13,0 29,90 241,60  Geriye 1½ Salto

CEM DEMIR (2009) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 2

103B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 6,0 20,0 34,00 34,00  Öne 1½ Salto

201A 1 1,7 7,0 7,5 7,5 7,0 6,5 6,0 6,5 20,5 34,85 68,85  Geriye Atlama

301A 1 1,8 2,5 3,0 2,0 2,5 2,0 4,5 3,0 8,0 14,40 83,25  Ileri Geri Atlama

401A 1 1,8 7,0 5,5 7,0 6,0 5,0 6,0 5,5 17,5 31,50 114,75  Içe Atlama

5211A 1 1,8 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 6,0 7,0 21,5 38,70 153,45  Geriye ½ Burgulu Atlama

203C 1 2,0 3,5 4,0 3,5 3,0 3,0 4,0 4,0 11,0 22,00 175,45  Geriye 1½ Salto

403C 1 2,2 4,5 3,5 3,0 3,0 2,5 4,5 3,5 10,0 22,00 197,45  Içe 1½ Salto

104C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,0 14,5 31,90 229,35  Öne Çift Salto

BARTU ISMAIL BIRSIN (2009) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 3

103B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 7,5 6,5 6,0 20,0 34,00 34,00  Öne 1½ Salto

201B 1 1,6 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 5,5 6,5 20,0 32,00 66,00  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 16,5 28,05 94,05  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 19,0 28,50 122,55  Içe Atlama

5211A 1 1,8 4,0 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0 15,5 27,90 150,45  Geriye ½ Burgulu Atlama

105C 1 2,4 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0 3,5 10,5 25,20 175,65  Öne 2½ Salto

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0 15,5 34,10 209,75  Içe 1½ Salto

5231D 1 2,1 3,0 3,0 2,0 4,0 3,0 4,5 3,0 9,0 18,90 228,65  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

UYGAR KUZU (2009) -- IZGEM SK 4

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5 17,5 26,25 26,25  Içe Atlama

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 56,85  Öne 1½ Salto

201C 1 1,5 7,0 7,0 8,0 7,5 8,5 7,0 7,5 22,0 33,00 89,85  Geriye Atlama

301C 1 1,6 6,0 5,5 5,0 6,0 7,0 6,5 5,5 17,5 28,00 117,85  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 21,0 37,80 155,65  Geriye ½ Burgulu Atlama

5221D 1 1,7 3,5 4,5 4,5 3,0 3,5 5,5 4,5 12,5 21,25 176,90  Geriye ½ Burgulu 1 Salto

403C 1 2,2 5,5 4,5 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5 13,0 28,60 205,50  Içe 1½ Salto

104C 1 2,2 4,0 3,5 3,0 3,0 4,0 4,5 3,0 10,5 23,10 228,60  Öne Çift Salto

SARP TUG TURKMEN (2008) -- EGECANLAR 5

103B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 5,5 6,0 5,0 5,5 16,0 27,20 27,20  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 7,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 20,5 30,75 57,95  Içe Atlama

201B 1 1,6 4,5 6,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5 14,5 23,20 81,15  Geriye Atlama

301B 1 1,7 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0 12,0 20,40 101,55  Ileri Geri Atlama

5132D 1 2,2 4,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 16,5 36,30 137,85  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,0 4,0 3,5 5,0 4,5 13,0 31,20 169,05  Öne 2½ Salto

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 15,5 34,10 203,15  Içe 1½ Salto

303C 1 2,1 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 10,5 22,05 225,20  Ileri Geri 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A ERKEK 1M

CINAR UYGUN (2005) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 1



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A ERKEK 1M

103B 1 1,7 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 7,0 24,0 40,80 40,80  Öne 1½ Salto

401A 1 1,8 7,0 5,5 7,0 7,0 6,5 7,0 5,5 20,5 36,90 77,70  Içe Atlama

201B 1 1,6 7,0 8,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 21,0 33,60 111,30  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 3,0 4,0 6,0 4,5 6,0 3,0 13,5 22,95 134,25  Ileri Geri Atlama

5132D 1 2,2 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 19,0 41,80 176,05  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 4,0 3,0 3,0 4,5 4,0 4,5 4,0 12,0 28,80 204,85  Içe 1½ Salto

203B 1 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 204,85 1Geriye 1½ Salto

303C 1 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5 6,0 18,0 37,80 242,65  Ileri Geri 1½ Salto

105C 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5 16,5 39,60 282,25  Öne 2½ Salto

5233D 1 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 282,25 1Geriye 1½ Burgulu 1½ Salto

ARDA UNAL (2005) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN 2

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 18,0 23,40 23,40  Öne Atlama

201B 1 1,6 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 24,00 47,40  Geriye Atlama

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 24,75 72,15  Içe Atlama

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 24,00 96,15  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 2,5 3,5 3,0 3,0 3,0 2,5 3,5 9,0 16,20 112,35  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 1 1,7 4,5 2,5 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0 9,0 15,30 127,65  Öne 1½ Salto

203C 1 2,0 5,0 5,0 4,0 4,5 5,0 4,5 5,0 14,5 29,00 156,65  Geriye 1½ Salto

403C 1 2,2 3,5 4,5 3,0 4,5 4,0 4,5 4,5 13,0 28,60 185,25  Içe 1½ Salto

302C 1 1,6 4,5 5,0 3,0 4,5 4,0 5,0 5,0 14,0 22,40 207,65  Ileri Geri Salto

5231D 1 2,1 3,5 3,5 2,5 4,5 3,5 2,5 3,0 10,0 21,00 228,65  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B ERKEK 1M

BARIS IKINCI (2006) -- IZGEM SK 1

101C 1 1,2 8,5 8,5 8,0 8,0 8,5 7,5 8,0 24,5 29,40 29,40  Öne Atlama

403B 1 2,4 7,0 8,0 8,0 8,0 8,5 7,5 8,0 24,0 57,60 87,00  Içe 1½ Salto

201B 1 1,6 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5 6,5 8,0 21,5 34,40 121,40  Geriye Atlama

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 19,0 32,30 153,70  Ileri Geri Atlama

5231D 1 2,1 8,0 8,0 8,5 8,5 8,0 7,5 8,0 24,0 50,40 204,10  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

105B 1 2,6 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5 5,5 6,0 18,5 48,10 252,20  Öne 2½ Salto

405C 1 3,1 5,5 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 19,5 60,45 312,65  Içe 2½ Salto

203B 1 2,3 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 5,5 7,5 20,0 46,00 358,65  Geriye 1½ Salto

5235D 1 2,9 8,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,0 60,90 419,55  Geriye 2½ Burgulu 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B ERKEK 1M

BERTUG DEMIR (2007) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 2

103B 1 1,7 8,0 8,0 7,5 8,0 8,5 7,5 7,5 23,5 39,95 39,95  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 22,5 33,75 73,70  Içe Atlama

201B 1 1,6 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 21,0 33,60 107,30  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 5,5 5,0 14,5 24,65 131,95  Ileri Geri Atlama

5231D 1 2,1 5,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 19,5 40,95 172,90  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

5132D 1 2,2 6,5 7,0 6,5 7,0 7,5 5,5 6,5 20,0 44,00 216,90  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 1 2,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 20,0 52,00 268,90  Öne 2½ Salto

403B 1 2,4 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0 5,0 14,0 33,60 302,50  Içe 1½ Salto

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0 3,5 6,0 16,5 37,95 340,45  Geriye 1½ Salto

ISA BERK GOK (2007) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

103B 1 1,7 7,0 8,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,0 35,70 35,70  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5 23,0 34,50 70,20  Içe Atlama

201B 1 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 17,5 28,00 98,20  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0 5,0 5,0 15,5 26,35 124,55  Ileri Geri Atlama

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 17,0 37,40 161,95  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 7,0 5,5 5,0 6,5 5,5 6,0 5,0 17,0 40,80 202,75  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 15,0 30,00 232,75  Geriye 1½ Salto

303C 1 2,1 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5 13,5 28,35 261,10  Ileri Geri 1½ Salto

105C 1 2,4 4,0 3,5 3,5 3,0 3,0 4,5 3,5 10,5 25,20 286,30  Öne 2½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

BUYUK ERKEK 1M

ORHAN CANDAN (2001) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 1

105B 1 2,6 7,5 8,0 7,0 8,0 7,5 7,5 7,5 22,5 58,50 58,50  Öne 2½ Salto

405C 1 3,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 55,80 114,30  Içe 2½ Salto

205C 1 3,0 5,5 3,0 4,0 6,5 6,0 5,0 3,5 14,5 43,50 157,80  Geriye 2½ Salto

305C 1 3,0 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0 5,5 5,0 15,5 46,50 204,30  Ileri Geri 2½ Salto

107C 1 3,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 15,5 46,50 250,80  Öne 3½ Salto

5233D 1 2,5 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 3,5 4,5 12,5 31,25 282,05  Geriye 1½ Burgulu 1½ Salto

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D ERKEK 1M

AHMET UFUK EROL (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

401B 1 1,5 8,0 8,0 8,0 8,5 7,5 7,5 8,0 24,0 36,00 36,00  Içe Atlama

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,5 6,0 6,5 5,0 5,0 16,0 25,60 61,60  Geriye Atlama

101B 1 1,3 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 7,5 7,0 21,0 27,30 88,90  Öne Atlama

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 6,0 6,0 19,5 33,15 122,05  Ileri Geri Atlama

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,0 4,0 5,0 5,0 15,5 34,10 156,15  Içe 1½ Salto

103B 1 1,7 7,0 7,0 8,0 7,5 6,0 7,0 7,0 21,0 35,70 191,85  Öne 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D ERKEK 1M

URAS EFE AKIN (2010) -- EGECANLAR 2

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 4,5 7,0 6,5 19,5 33,15 33,15  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 7,5 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 8,0 22,5 33,75 66,90  Içe Atlama

201B 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5 14,0 22,40 89,30  Geriye Atlama

301B 1 1,7 1,5 2,0 2,0 2,5 2,0 3,5 2,0 6,0 10,20 99,50  Ileri Geri Atlama

403C 1 2,2 4,5 4,5 3,5 4,5 4,5 5,0 4,5 13,5 29,70 129,20  Içe 1½ Salto

203B 1 2,3 4,0 4,0 6,0 4,0 6,5 5,0 4,5 13,5 31,05 160,25  Geriye 1½ Salto

POYRAZ AKAR (2010) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 3

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,5 29,25 29,25  Içe Atlama

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0 16,5 24,75 54,00  Geriye Atlama

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 14,0 22,40 76,40  Ileri Geri Atlama

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 3,0 5,0 4,5 13,0 20,80 97,20 2Öne 1½ Salto

403C 1 2,2 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5 14,5 31,90 129,10  Içe 1½ Salto

5231D 1 2,1 4,5 4,5 5,0 3,0 5,5 4,5 5,0 14,0 29,40 158,50  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

SEHA BARTU SIRTI (2011) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK 4

101B 1 1,3 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 6,5 5,5 16,5 21,45 21,45  Öne Atlama

201A 1 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0 13,5 22,95 44,40  Geriye Atlama

301C 1 1,6 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 2,5 3,5 9,0 14,40 58,80  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0 4,5 15,5 23,25 82,05  Içe Atlama

5211A 1 1,8 6,0 6,0 6,0 6,5 5,0 5,5 5,5 17,5 31,50 113,55  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 6,0 5,5 14,5 23,20 136,75  Öne 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D BAYAN 1M

ASYA GUL UNAL (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

101B 1 1,3 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5 6,5 20,5 26,65 26,65  Öne Atlama

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 5,5 21,0 31,50 58,15  Içe Atlama

201B 1 1,6 9,0 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5 24,0 38,40 96,55  Geriye Atlama

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0 5,5 5,5 18,0 30,60 127,15  Ileri Geri Atlama

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 18,0 39,60 166,75  Içe 1½ Salto

103B 1 1,7 6,5 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 5,5 20,5 34,85 201,60  Öne 1½ Salto

SEVGI ERDEM (2011) -- IZGEM SK 2

101B 1 1,3 7,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,0 31,20 31,20  Öne Atlama

401B 1 1,5 7,5 8,0 7,0 7,5 8,0 7,5 8,0 23,0 34,50 65,70  Içe Atlama

201B 1 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5 5,5 14,5 23,20 88,90  Geriye Atlama

301B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0 6,0 6,5 19,5 33,15 122,05  Ileri Geri Atlama

103B 1 1,7 6,5 8,0 8,0 7,5 6,5 7,0 7,5 22,0 37,40 159,45  Öne 1½ Salto

5211A 1 1,8 6,5 7,0 8,0 8,5 6,5 7,5 8,0 22,5 40,50 199,95  Geriye ½ Burgulu Atlama



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D BAYAN 1M

ISABELLA LUCIA SOFIE FALK (2011) -- IZGEM SK 3

101B 1 1,3 7,5 8,0 7,0 8,0 7,5 7,5 8,0 23,0 29,90 29,90  Öne Atlama

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,5 20,0 30,00 59,90  Içe Atlama

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 8,0 7,5 8,0 22,0 35,20 95,10  Geriye Atlama

301B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 6,5 21,5 36,55 131,65  Ileri Geri Atlama

103B 1 1,7 7,0 6,0 7,0 8,0 6,0 6,5 7,0 20,5 34,85 166,50  Öne 1½ Salto

402C 1 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,5 31,20 197,70  Içe Salto

YAGMUR HIRA OZHAN (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 4

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 21,0 31,50 31,50  Içe Atlama

101B 1 1,3 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0 21,0 27,30 58,80  Öne Atlama

201B 1 1,6 8,0 8,0 8,0 7,0 7,0 6,0 7,5 22,5 36,00 94,80  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0 4,5 4,0 15,5 26,35 121,15  Ileri Geri Atlama

403C 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 4,5 6,5 6,0 18,5 40,70 161,85  Içe 1½ Salto

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 6,0 4,5 6,0 5,0 17,5 29,75 191,60  Öne 1½ Salto

ECRIN GECOL (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 5

201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 33,60 33,60  Geriye Atlama

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5 21,0 31,50 65,10  Içe Atlama

101B 1 1,3 7,5 8,0 7,0 6,0 6,5 7,5 7,0 21,5 27,95 93,05  Öne Atlama

301B 1 1,7 8,0 7,5 7,0 6,5 7,0 4,5 6,5 20,5 34,85 127,90  Ileri Geri Atlama

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 14,0 22,40 150,30  Içe Salto

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5 5,0 17,0 28,90 179,20  Öne 1½ Salto

NIL MORKOC (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 6

101B 1 1,3 5,0 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5 4,5 16,5 21,45 21,45  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 5,5 19,5 29,25 50,70  Içe Atlama

201A 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0 15,5 26,35 77,05  Geriye Atlama

301C 1 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0 18,5 29,60 106,65  Ileri Geri Atlama

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 3,0 5,0 3,5 12,5 20,00 126,65  Içe Salto

103C 1 1,6 7,0 6,0 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0 16,5 26,40 153,05  Öne 1½ Salto

AYSEGUL ALBAYRAK (2010) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 7

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0 15,5 20,15 20,15  Öne Atlama

401B 1 1,5 2,0 2,0 2,5 3,0 3,0 3,5 3,5 8,5 12,75 32,90  Içe Atlama

201C 1 1,5 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5 4,5 12,5 18,75 51,65  Geriye Atlama

301C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0 3,5 3,5 12,5 20,00 71,65  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 3,0 3,5 4,0 4,5 4,0 3,0 4,0 11,5 20,70 92,35  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 15,0 24,00 116,35  Öne 1½ Salto

BELIS SIMA AYDIN (2010) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN 8

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5 15,0 19,50 19,50  Öne Atlama

201C 1 1,5 2,5 2,0 3,0 2,5 2,5 2,5 3,0 7,5 11,25 30,75  Geriye Atlama

401B 1 1,5 6,0 5,0 6,0 5,0 4,0 4,5 5,0 15,0 22,50 53,25  Içe Atlama

103C 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 16,0 25,60 78,85  Öne 1½ Salto

402C 1 1,6 3,0 3,0 3,5 4,0 4,5 3,5 4,0 11,0 17,60 96,45  Içe Salto

202C 1 1,5 3,0 2,0 1,0 2,0 3,0 3,0 2,5 7,5 11,25 107,70  Geriye Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan

https://www.diverecorder.co.uk Sayfa 10 / 29 14:59,  10 Ekim 2021 Pazar



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar SkorCeza

GENC B BAYAN 1M

GUL HANDAN KARAKOSE (2006) -- IZGEM SK 1

401A 1 1,8 7,5 8,5 8,5 7,5 7,5 8,0 8,0 23,5 42,30 42,30  Içe Atlama

103B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 7,5 6,5 7,0 7,0 22,0 37,40 79,70  Öne 1½ Salto

201B 1 1,6 7,0 7,5 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 21,5 34,40 114,10  Geriye Atlama

301B 1 1,7 8,0 8,5 8,5 9,0 9,0 8,5 8,5 25,5 43,35 157,45  Ileri Geri Atlama

5231D 1 2,1 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 44,10 201,55  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

5132D 1 2,2 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5 21,5 47,30 248,85  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 7,5 8,0 6,5 7,5 8,0 7,5 7,5 22,5 54,00 302,85  Içe 1½ Salto

105B 1 2,6 5,5 5,0 5,5 6,5 5,0 5,5 7,0 16,5 42,90 345,75  Öne 2½ Salto

SIMAY ARSLANKAN (2006) -- IZGEM SK 2

201B 1 1,6 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0 24,0 38,40 38,40  Geriye Atlama

301B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 22,0 37,40 75,80  Ileri Geri Atlama

401A 1 1,8 7,5 7,5 8,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,5 40,50 116,30  Içe Atlama

103B 1 1,7 7,5 7,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 21,0 35,70 152,00  Öne 1½ Salto

5231D 1 2,1 6,5 5,5 5,5 7,0 5,5 5,5 6,0 17,0 35,70 187,70  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

5132D 1 2,2 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 7,0 18,5 40,70 228,40  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403C 1 2,2 7,5 8,0 7,0 7,0 7,5 7,0 8,0 22,0 48,40 276,80  Içe 1½ Salto

105C 1 2,4 6,0 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0 7,5 18,0 43,20 320,00  Öne 2½ Salto

ECE SEVVAL ERZINCAN (2006) -- IZGEM SK 3

201B 1 1,6 7,0 8,0 6,5 7,5 6,5 8,0 7,5 22,0 35,20 35,20  Geriye Atlama

301B 1 1,7 7,0 9,0 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 22,5 38,25 73,45  Ileri Geri Atlama

401A 1 1,8 7,0 7,5 7,5 6,5 7,0 7,5 6,5 21,5 38,70 112,15  Içe Atlama

103B 1 1,7 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 23,5 39,95 152,10  Öne 1½ Salto

5211A 1 1,8 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 22,5 40,50 192,60  Geriye ½ Burgulu Atlama

5132D 1 2,2 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,0 44,00 236,60  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 5,5 4,0 5,0 6,0 5,0 5,0 6,0 15,5 37,20 273,80  Içe 1½ Salto

105C 1 2,4 5,0 4,5 4,0 6,0 5,0 5,5 6,0 15,5 37,20 311,00  Öne 2½ Salto

ILGIN CIMEN (2007) -- IZGEM SK 4

201B 1 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 22,5 36,00 36,00  Geriye Atlama

301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5 7,0 18,5 31,45 67,45  Ileri Geri Atlama

401B 1 1,5 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,0 36,00 103,45  Içe Atlama

103B 1 1,7 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 22,5 38,25 141,70  Öne 1½ Salto

5211A 1 1,8 8,0 8,5 8,5 8,0 8,0 8,0 7,0 24,0 43,20 184,90  Geriye ½ Burgulu Atlama

5231D 1 2,1 3,5 3,5 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0 10,5 22,05 206,95  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 3,5 5,0 5,5 13,5 29,70 236,65  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,5 33,00 269,65  Geriye 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B BAYAN 1M

SABIR GOZDEGUL UNAL (2007) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK (diskalifiye) 5

101B 1 1,3 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 16,5 21,45 21,45  Öne Atlama

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0 5,0 17,5 26,25 47,70  Içe Atlama

201B 1 1,6 4,0 5,5 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5 12,5 20,00 67,70  Geriye Atlama

301B 1 1,7 5,0 5,5 4,0 6,0 5,5 5,0 5,5 16,0 27,20 94,90  Ileri Geri Atlama

103B 1 1,7 4,0 4,5 5,0 4,0 3,0 4,0 4,0 12,0 20,40 115,30  Öne 1½ Salto

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 115,30 1Geriye ½ Burgulu Atlama

202C 1 1,5 2,0 3,0 3,5 2,5 2,5 2,5 2,0 7,5 11,25 126,55 4Geriye Salto

402C 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 1Içe Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A BAYAN 1M

SUDE KOPRULU (2005) -- IZGEM SK 1

201B 1 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 21,0 33,60 33,60  Geriye Atlama

301B 1 1,7 6,0 7,5 6,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,0 35,70 69,30  Ileri Geri Atlama

401A 1 1,8 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,0 7,5 22,5 40,50 109,80  Içe Atlama

103B 1 1,7 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 7,5 8,0 24,0 40,80 150,60  Öne 1½ Salto

5231D 1 2,1 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,5 47,25 197,85  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,0 50,40 248,25  Içe 1½ Salto

5132D 1 2,2 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 22,5 49,50 297,75  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 1 2,6 7,0 6,5 6,5 8,0 6,5 7,0 7,5 20,5 53,30 351,05  Öne 2½ Salto

203C 1 2,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 5,5 6,0 14,0 28,00 379,05  Geriye 1½ Salto

BERIL BERAY SOYDEMIR (2005) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 2

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5 19,5 33,15 33,15  Öne 1½ Salto

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 21,0 31,50 64,65  Içe Atlama

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0 15,5 24,80 89,45  Geriye Atlama

301C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 16,5 26,40 115,85  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 29,70 145,55  Geriye ½ Burgulu Atlama

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5 4,0 4,5 12,5 27,50 173,05  Içe 1½ Salto

104C 1 2,2 4,5 6,0 5,5 4,0 4,5 4,0 4,5 13,5 29,70 202,75  Öne Çift Salto

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 12,0 24,00 226,75  Geriye 1½ Salto

302C 1 1,6 5,0 5,5 6,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,0 24,00 250,75  Ileri Geri Salto

DOGA ELEN UYGUN (2003) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 3

101B 1 1,3 2,0 2,5 3,5 2,5 3,0 4,0 5,5 9,0 11,70 11,70  Öne Atlama

201A 1 1,7 6,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 5,0 21,0 35,70 47,40  Geriye Atlama

401A 1 1,8 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0 17,5 31,50 78,90  Içe Atlama

301A 1 1,8 4,5 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5 11,0 19,80 98,70  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 6,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 5,0 21,0 37,80 136,50  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5 14,5 24,65 161,15  Öne 1½ Salto

203C 1 2,0 3,0 4,5 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0 12,0 24,00 185,15  Geriye 1½ Salto

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0 4,0 5,5 15,0 33,00 218,15  Içe 1½ Salto

5231D 1 2,1 1,0 2,5 2,0 3,5 3,5 3,5 2,5 8,5 17,85 236,00  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC A BAYAN 1M

MINA NISAN UNAL (2005) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK (terk) 4

101B 1 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Öne Atlama

401B 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Içe Atlama

201B 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Geriye Atlama

301B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Ileri Geri Atlama

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Öne 1½ Salto

403C 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Içe 1½ Salto

203C 1 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Geriye 1½ Salto

303C 1 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Ileri Geri 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D (ALT) BAYAN KULE

DEFNE ESEN (2011) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 1

103C 3 1,5 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5 16,5 24,75 24,75  Öne 1½ Salto

401B 0 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 24,75 1Içe Atlama

5211A 0 1,6 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 15,0 24,00 48,75  Geriye ½ Burgulu Atlama

611A 0 1,6 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5 4,5 5,0 16,0 25,60 74,35  Amuttan Öne ½ Salto

ELIF IPEK DUNAY (2011) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN 2

101C 0 1,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5 18,0 18,00 18,00  Öne Atlama

200C 3 0,8 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0 16,5 13,20 31,20  GERIYE CIKIS

10C 3 0,6 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0 5,0 20,0 12,00 43,20  ONE GIRIS

100B 3 0,8 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5 15,5 12,40 55,60  ONE CIKIS

NAZ OZBAYRAK (2011) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN 3

101C 0 1,0 4,5 5,5 5,5 4,5 6,0 4,5 5,0 15,0 15,00 15,00  Öne Atlama

200C 3 0,8 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,0 12,00 27,00  GERIYE CIKIS

10C 3 0,6 4,5 4,5 5,0 2,5 4,0 4,0 4,5 13,0 7,80 34,80  ONE GIRIS

100C 3 0,6 6,5 7,0 5,5 6,0 5,0 5,0 6,0 17,5 10,50 45,30  ONE CIKIS

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A ERKEK KULE

MUSTAFA OMER MACIT (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

301B 3 1,9 6,5 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0 7,0 15,5 29,45 29,45  Ileri Geri Atlama

401B 3 1,4 7,0 6,0 7,0 7,0 5,5 6,0 6,5 19,5 27,30 56,75  Içe Atlama

101B 3 1,5 6,5 6,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,0 31,50 88,25  Öne Atlama

103B 3 1,6 5,5 5,5 7,5 5,5 5,0 6,5 6,5 17,5 28,00 116,25  Öne 1½ Salto

AHMET KAAN UZAL (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

401B 3 1,4 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0 20,0 28,00 28,00  Içe Atlama

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5 5,0 18,0 27,00 55,00  Öne Atlama

611A 3 1,6 7,0 6,5 6,0 6,5 7,5 6,5 6,5 19,5 31,20 86,20  Amuttan Öne ½ Salto

103C 3 1,5 7,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 6,0 20,0 30,00 116,20  Öne 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A ERKEK KULE

ARDA ASIKOGLU (2012) -- MITOLOJIK ATLAYICILAR SK (terk) 3

101B 5 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Öne Atlama

201B 5 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Geriye Atlama

401B 5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Içe Atlama

103C 5 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00  Öne 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ A BAYAN KULE

MEDINE GUL UNAL (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

101B 3 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 7,0 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00  Öne Atlama

401B 3 1,4 5,5 3,5 5,5 4,5 4,5 5,0 4,5 14,0 19,60 46,60  Içe Atlama

611A 3 1,6 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0 4,0 4,0 15,0 24,00 70,60  Amuttan Öne ½ Salto

103C 3 1,5 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5 13,5 20,25 90,85  Öne 1½ Salto

EMINE NESIL BAY (2012) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

101B 3 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 15,0 22,50 22,50  Öne Atlama

401B 3 1,4 2,5 1,0 1,0 3,0 1,0 1,0 0,5 3,0 4,20 26,70  Içe Atlama

611A 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 5,0 5,5 5,5 17,5 28,00 54,70  Amuttan Öne ½ Salto

103C 3 1,5 2,0 0,5 1,0 2,0 3,0 2,5 4,0 6,5 9,75 64,45  Öne 1½ Salto

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B ERKEK KULE

ASIM CİHAN UZAL (2013) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

100B 3 0,8 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,5 14,00 14,00  ONE CIKIS

200B 3 1,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 20,0 20,00 34,00  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 20,0 12,00 46,00  ONE GIRIS

10C 3 0,6 6,5 6,5 7,0 5,5 7,0 6,5 6,0 19,5 11,70 57,70  ONE GIRIS

611A 3 1,6 4,5 4,5 5,5 6,0 4,5 6,0 5,0 15,0 24,00 81,70  Amuttan Öne ½ Salto

ISMAIL EMIR KULOGLU (2013) -- EGECANLAR 2

100B 3 0,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0 6,0 18,0 14,40 14,40  ONE CIKIS

200C 3 0,8 7,0 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5 5,0 19,0 15,20 29,60  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 6,5 6,0 6,5 5,0 6,5 6,5 6,5 19,5 11,70 41,30  ONE GIRIS

10C 3 0,6 5,5 5,5 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0 13,5 8,10 49,40  ONE GIRIS

103C 3 1,5 4,5 4,5 3,5 3,0 4,0 4,0 5,0 12,5 18,75 68,15  Öne 1½ Salto

ARTUN OZDEMIR (2013) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

100C 3 0,6 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 14,0 8,40 8,40  ONE CIKIS

200C 3 0,8 3,0 3,5 4,5 3,0 3,0 2,0 2,5 9,0 7,20 15,60  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 6,0 5,5 3,5 3,5 0,5 1,0 1,0 8,0 4,80 20,40  ONE GIRIS

10C 3 0,6 5,5 6,0 6,5 7,0 5,0 7,0 7,0 19,5 11,70 32,10  ONE GIRIS

611A 3 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 14,0 22,40 54,50  Amuttan Öne ½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B ERKEK KULE

ALI TANRISEVEN (2013) -- EGECANLAR 4

100B 3 0,8 5,5 5,5 5,5 6,0 4,5 4,5 4,5 15,5 12,40 12,40  ONE CIKIS

200C 3 0,8 5,0 4,5 3,5 3,0 3,0 1,0 1,5 9,5 7,60 20,00  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 6,0 5,5 4,0 5,5 4,5 5,5 5,0 16,0 9,60 29,60  ONE GIRIS

10C 3 0,6 5,0 4,5 4,0 4,0 3,0 2,5 2,5 11,0 6,60 36,20  ONE GIRIS

103C 3 1,5 4,5 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 12,0 18,00 54,20  Öne 1½ Salto

MERT ALI BOGAGIL (2013) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 5

100C 3 0,6 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5 12,0 7,20 7,20  ONE CIKIS

200C 3 0,8 2,5 3,0 3,0 2,5 1,5 2,5 2,5 7,5 6,00 13,20  GERIYE CIKIS

10C 3 0,6 4,0 4,5 3,0 4,0 2,5 3,5 3,0 10,5 6,30 19,50  ONE GIRIS

10B 3 0,6 4,5 4,5 5,0 2,5 5,0 5,5 6,0 14,5 8,70 28,20  ONE GIRIS

101A 3 1,6 4,0 4,5 3,5 3,5 2,5 4,5 4,0 11,5 18,40 46,60  Öne Atlama

BARTU AYDOGAN (2013) -- EGECANLAR 6

100C 3 0,6 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5 4,0 4,5 15,0 9,00 9,00  ONE CIKIS

200C 3 0,8 4,5 4,5 3,5 3,5 4,0 3,0 3,0 11,0 8,80 17,80  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 5,0 5,0 4,0 4,0 4,0 3,5 3,0 12,0 7,20 25,00  ONE GIRIS

10C 3 0,6 6,5 6,0 5,5 6,5 6,0 5,0 5,5 17,5 10,50 35,50  ONE GIRIS

102C 3 1,5 3,0 2,5 2,0 2,0 2,0 3,5 2,5 7,0 10,50 46,00  Öne Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B BAYAN KULE

BERRA KOPRU (2013) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 1

100B 3 0,8 6,5 5,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,5 15,60 15,60  ONE CIKIS

200C 3 0,8 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 19,0 15,20 30,80  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 10,80 41,60  ONE GIRIS

10C 3 0,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 19,5 11,70 53,30  ONE GIRIS

103C 3 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5 18,0 27,00 80,30  Öne 1½ Salto

TANEM CEBI (2013) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN 2

100B 3 0,8 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0 15,5 12,40 12,40  ONE CIKIS

200C 3 0,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 4,0 14,5 11,60 24,00  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 3,5 4,0 4,0 3,0 4,5 3,0 3,5 11,0 6,60 30,60  ONE GIRIS

10C 3 0,6 5,0 4,5 3,5 4,5 4,5 2,5 5,0 13,5 8,10 38,70  ONE GIRIS

100C 3 0,6 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0 17,0 10,20 48,90  ONE CIKIS

EYLUL ZEYNEP TURE (2013) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 3=

100B 3 0,8 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 12,00 12,00  ONE CIKIS

200C 3 0,8 5,5 5,5 4,0 4,5 4,0 5,5 5,5 15,5 12,40 24,40  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 18,0 10,80 35,20  ONE GIRIS

10C 3 0,6 2,0 2,0 2,5 2,5 1,5 1,5 2,0 6,0 3,60 38,80  ONE GIRIS

200A 3 0,6 3,5 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 13,5 8,10 46,90  GERIYE CIKIS



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

YILDIZ B BAYAN KULE

ELIF ECE DIRICAN (2012) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 3=

100B 3 0,8 4,0 3,5 4,0 3,0 4,0 3,5 3,5 11,0 8,80 8,80  ONE CIKIS

200C 3 0,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 15,0 12,00 20,80  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 5,5 5,5 4,5 5,5 4,5 4,0 6,5 15,5 9,30 30,10  ONE GIRIS

10C 3 0,6 4,5 4,5 4,0 5,5 5,0 4,5 4,0 13,5 8,10 38,20  ONE GIRIS

200A 3 0,6 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 14,5 8,70 46,90  GERIYE CIKIS

INCI ARSLAN (2013) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 5

100B 3 0,8 5,5 5,0 4,0 4,5 5,0 6,0 5,0 15,0 12,00 12,00  ONE CIKIS

200C 3 0,8 5,0 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5 5,0 14,5 11,60 23,60  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 3,5 3,0 3,5 4,0 4,0 2,5 2,5 10,0 6,00 29,60  ONE GIRIS

10C 3 0,6 2,5 2,0 2,5 3,0 2,0 1,5 1,5 6,5 3,90 33,50  ONE GIRIS

200A 3 0,6 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0 7,0 7,0 17,0 10,20 43,70  GERIYE CIKIS

ISIL GECER (2012) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 6

100B 3 0,8 3,0 3,5 4,5 3,5 5,0 3,5 4,5 11,5 9,20 9,20  ONE CIKIS

200C 3 0,8 5,5 5,0 4,5 4,0 5,0 3,5 4,0 13,5 10,80 20,00  GERIYE CIKIS

10B 3 0,6 4,0 4,0 5,0 3,0 2,5 5,5 4,0 12,0 7,20 27,20  ONE GIRIS

10C 3 0,6 3,5 3,0 3,0 3,0 3,5 1,5 1,5 9,0 5,40 32,60  ONE GIRIS

200A 3 0,6 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5 5,0 15,0 9,00 41,60  GERIYE CIKIS

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C ERKEK KULE

UYGAR KUZU (2009) -- IZGEM SK 1

101B 5 1,3 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,0 27,30 27,30  Öne Atlama

401B 5 1,5 6,0 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5 20,0 30,00 57,30  Içe Atlama

612B 5 1,7 8,0 7,5 9,0 9,0 7,0 8,5 8,0 24,5 41,65 98,95  Amuttan Öne 1 Salto

201C 5 1,5 8,0 8,0 8,0 6,5 6,5 8,0 7,0 23,0 34,50 133,45  Geriye Atlama

301C 5 1,6 7,0 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 20,5 32,80 166,25  Ileri Geri Atlama

103B 5 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 19,5 33,15 199,40  Öne 1½ Salto

5231D 5 2,1 4,0 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5 15,5 32,55 231,95  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

AHMET ALP GURSU (2008) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 2

103B 7,5 1,6 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 21,5 34,40 34,40  Öne 1½ Salto

401B 7,5 1,4 7,5 8,5 8,5 8,5 7,5 8,0 7,5 24,0 33,60 68,00  Içe Atlama

201B 5 1,6 6,0 7,0 6,0 7,0 6,5 5,5 5,5 18,5 29,60 97,60  Geriye Atlama

301B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 5,0 7,0 7,0 6,5 18,0 30,60 128,20  Ileri Geri Atlama

403B 7,5 2,1 4,0 4,5 3,5 3,0 4,0 5,0 5,0 12,5 26,25 154,45  Içe 1½ Salto

105B 7,5 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 19,0 45,60 200,05  Öne 2½ Salto

5231D 5 2,1 4,0 4,5 5,5 4,0 5,0 4,5 4,0 13,0 27,30 227,35  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C ERKEK KULE

CEM DEMIR (2009) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU (diskalifiye) 3

101A 5 1,4 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5 5,5 17,5 24,50 24,50  Öne Atlama

301C 5 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 15,5 24,80 49,30  Ileri Geri Atlama

401A 5 1,8 5,5 5,5 4,5 5,5 6,5 6,0 6,0 17,0 30,60 79,90  Içe Atlama

611B 5 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 79,90 1Amuttan Öne ½ Salto

103B 5 1,7 5,0 5,5 5,5 6,5 6,5 5,5 5,0 16,5 28,05 107,95  Öne 1½ Salto

403C 5 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 107,95 1Içe 1½ Salto

5231D 5 2,1 4,0 4,0 3,0 5,5 4,0 4,5 4,5 12,5 26,25 0,00  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D ERKEK KULE

AHMET UFUK EROL (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 1

101B 5 1,3 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 6,0 6,0 15,0 19,50 19,50  Öne Atlama

401B 5 1,5 7,5 8,0 8,0 7,5 7,0 8,0 7,5 23,0 34,50 54,00  Içe Atlama

301B 5 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 19,5 33,15 87,15  Ileri Geri Atlama

612B 5 1,7 5,5 4,5 6,0 4,0 5,5 5,5 5,5 16,5 28,05 115,20  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0 20,0 34,00 149,20  Öne 1½ Salto

403B 5 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5 18,5 44,40 193,60  Içe 1½ Salto

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C BAYAN KULE

CEYDA KOPRU (2008) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 1

101B 7,5 1,5 7,5 8,0 7,0 8,5 8,0 8,0 8,0 24,0 36,00 36,00  Öne Atlama

401B 7,5 1,4 8,0 8,5 8,0 7,5 6,0 7,0 7,5 23,0 32,20 68,20  Içe Atlama

612B 7,5 1,8 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0 9,0 6,0 18,5 33,30 101,50  Amuttan Öne 1 Salto

201B 5 1,6 3,5 3,0 3,5 3,5 5,0 4,0 4,5 11,0 17,60 119,10  Geriye Atlama

103B 7,5 1,6 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,0 30,40 149,50  Öne 1½ Salto

403C 5 2,2 6,0 6,0 3,5 3,5 4,5 5,0 5,5 15,0 33,00 182,50  Içe 1½ Salto

IRMAK SENCAGLAR (2009) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 2

101B 7,5 1,5 5,5 6,0 5,0 5,5 7,0 6,5 6,5 18,0 27,00 27,00  Öne Atlama

401B 7,5 1,4 5,0 7,0 7,0 7,0 5,5 6,0 7,5 20,0 28,00 55,00  Içe Atlama

612B 7,5 1,8 4,0 3,5 7,0 4,5 4,5 5,0 5,0 14,0 25,20 80,20  Amuttan Öne 1 Salto

301B 5 1,7 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 20,0 34,00 114,20  Ileri Geri Atlama

103B 5 1,7 4,0 5,0 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5 16,0 27,20 141,40  Öne 1½ Salto

403C 5 2,2 4,5 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 16,0 35,20 176,60  Içe 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC C BAYAN KULE

KARDELEN KARABULUT (2009) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

101B 5 1,3 5,0 5,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 23,40 23,40  Öne Atlama

401B 5 1,5 5,0 5,5 7,0 4,5 6,0 6,0 6,5 17,5 26,25 49,65  Içe Atlama

301B 5 1,7 2,5 3,5 4,0 3,5 5,0 4,5 3,5 11,0 18,70 68,35  Ileri Geri Atlama

612B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 5,5 13,5 22,95 91,30  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 5,0 5,0 6,0 4,0 5,5 6,0 5,5 16,0 27,20 118,50  Öne 1½ Salto

403C 5 2,2 5,0 5,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0 17,5 38,50 157,00  Içe 1½ Salto

NIL ASYA PEHLIVAN (2009) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 4

103B 5 1,7 4,5 5,5 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0 17,0 28,90 28,90  Öne 1½ Salto

401A 5 1,8 5,0 5,0 5,0 4,0 5,5 6,0 4,5 15,0 27,00 55,90  Içe Atlama

301C 5 1,6 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0 9,0 14,40 70,30  Ileri Geri Atlama

612A 7,5 1,9 3,0 3,5 4,5 4,0 5,0 4,0 3,5 11,5 21,85 92,15  Amuttan Öne 1 Salto

403C 5 2,2 4,0 4,5 4,5 5,5 5,5 4,0 5,0 14,0 30,80 122,95  Içe 1½ Salto

5231D 5 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 14,5 30,45 153,40  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

ALMINA DEMIR (2009) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN (diskalifiye) 5=

101C 5 1,2 3,5 3,0 3,5 3,5 4,5 4,5 4,0 11,0 13,20 13,20  Öne Atlama

401C 5 1,4 3,5 3,5 3,5 4,0 4,5 4,0 3,5 11,0 15,40 28,60  Içe Atlama

600A 5 1,5 3,5 4,0 4,0 4,0 5,5 4,0 4,5 12,0 18,00 46,60  Amuttan Atlama

5211A 5 1,8 3,0 3,0 3,5 3,5 2,5 2,5 3,0 9,0 16,20 62,80  Geriye ½ Burgulu Atlama

103C 5 1,6 3,0 3,0 3,5 3,0 4,0 4,0 3,5 10,0 16,00 78,80  Öne 1½ Salto

612C 5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 1Amuttan Öne 1 Salto

AZRA AYDEMIR (2008) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN (diskalifiye) 5=

101C 5 1,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 12,0 14,40 14,40  Öne Atlama

201C 5 1,5 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0 6,0 14,5 21,75 36,15  Geriye Atlama

401C 5 1,4 3,5 3,5 3,5 4,0 4,5 3,0 4,0 11,0 15,40 51,55  Içe Atlama

600A 5 1,5 3,0 3,0 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5 10,5 15,75 67,30  Amuttan Atlama

103C 5 1,6 3,5 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0 3,0 11,0 17,60 84,90  Öne 1½ Salto

5211A 5 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 27,00 0,00  Geriye ½ Burgulu Atlama

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan

https://www.diverecorder.co.uk Sayfa 18 / 29 14:59,  10 Ekim 2021 Pazar

Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D BAYAN KULE

ISABELLA LUCIA SOFIE FALK (2011) -- IZGEM SK 1

101B 5 1,3 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5 5,5 15,5 20,15 20,15  Öne Atlama

401B 5 1,5 9,0 8,5 8,0 8,5 8,0 8,5 8,5 25,5 38,25 58,40  Içe Atlama

612B 5 1,7 9,0 9,0 7,5 8,5 8,0 8,5 7,5 25,0 42,50 100,90  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 7,5 7,5 6,0 6,0 6,0 6,5 7,5 20,0 34,00 134,90  Öne 1½ Salto

201C 5 1,5 7,0 7,0 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 23,0 34,50 169,40  Geriye Atlama



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC D BAYAN KULE

SEVGI ERDEM (2011) -- IZGEM SK 2

101B 5 1,3 5,0 5,0 5,0 4,5 6,0 5,0 5,5 15,0 19,50 19,50  Öne Atlama

401B 5 1,5 7,0 6,5 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5 23,0 34,50 54,00  Içe Atlama

612B 5 1,7 8,0 7,5 7,5 8,0 9,0 8,5 8,0 24,0 40,80 94,80  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 8,0 8,0 8,0 6,0 6,0 5,5 8,0 22,0 37,40 132,20  Öne 1½ Salto

301C 5 1,6 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0 7,5 7,5 21,0 33,60 165,80  Ileri Geri Atlama

ECRIN GECOL (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 3

103B 5 1,7 5,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 18,0 30,60 30,60  Öne 1½ Salto

401B 5 1,5 7,0 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 20,5 30,75 61,35  Içe Atlama

612B 5 1,7 5,0 4,5 5,0 6,0 4,5 4,0 4,5 14,0 23,80 85,15  Amuttan Öne 1 Salto

301B 5 1,7 7,5 7,0 8,0 8,0 7,0 6,5 7,5 22,0 37,40 122,55  Ileri Geri Atlama

403C 5 2,2 5,5 6,0 7,0 5,5 5,0 5,5 6,5 17,0 37,40 159,95  Içe 1½ Salto

ASYA GUL UNAL (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 4

101B 5 1,3 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,5 16,0 20,80 20,80  Öne Atlama

401B 5 1,5 8,0 7,0 8,0 8,0 6,0 7,0 7,5 22,5 33,75 54,55  Içe Atlama

301B 5 1,7 7,5 7,0 7,0 8,0 7,0 7,0 7,0 21,0 35,70 90,25  Ileri Geri Atlama

612B 5 1,7 7,0 6,0 5,5 7,0 5,5 6,0 5,5 17,5 29,75 120,00  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 6,5 6,0 16,0 27,20 147,20  Öne 1½ Salto

YAGMUR HIRA OZHAN (2010) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 5

103B 5 1,7 8,0 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5 7,0 21,0 35,70 35,70  Öne 1½ Salto

401B 5 1,5 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5 12,5 18,75 54,45  Içe Atlama

301B 5 1,7 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 21,5 36,55 91,00  Ileri Geri Atlama

612B 5 1,7 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0 4,5 5,5 14,5 24,65 115,65  Amuttan Öne 1 Salto

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0 5,0 5,5 13,0 28,60 144,25  Içe 1½ Salto

NIL MORKOC (2011) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 6

101B 5 1,3 5,0 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 17,5 22,75 22,75  Öne Atlama

401B 5 1,5 5,0 5,0 5,0 4,0 5,5 5,0 5,5 15,0 22,50 45,25  Içe Atlama

301B 5 1,7 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 19,5 33,15 78,40  Ileri Geri Atlama

612B 5 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0 15,0 25,50 103,90  Amuttan Öne 1 Salto

103B 5 1,7 2,0 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0 4,5 10,0 17,00 120,90  Öne 1½ Salto

BELIS SIMA AYDIN (2010) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN 7

101C 5 1,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 6,0 15,0 18,00 18,00  Öne Atlama

201C 5 1,5 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 10,0 15,00 33,00  Geriye Atlama

401C 5 1,4 2,5 3,0 2,5 3,5 2,5 3,5 3,0 8,5 11,90 44,90  Içe Atlama

103C 5 1,6 3,5 4,0 3,0 4,0 3,5 2,5 3,5 10,5 16,80 61,70  Öne 1½ Salto

600A 5 1,5 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 16,0 24,00 85,70  Amuttan Atlama

AYSEGUL ALBAYRAK (2010) -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN ATLAMA 8

101B 5 1,3 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 13,5 17,55 17,55  Öne Atlama

401B 5 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 13,5 20,25 37,80  Içe Atlama

612C 5 1,5 1,5 2,0 2,0 2,5 2,5 2,0 2,5 6,5 9,75 47,55  Amuttan Öne 1 Salto

103C 5 1,6 2,5 4,0 2,5 2,0 3,0 2,5 3,5 8,0 12,80 60,35  Öne 1½ Salto

201C 5 1,5 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,5 20,25 80,60  Geriye Atlama

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar SkorCeza

GENC A ERKEK 3M

CINAR UYGUN (2005) -- ELIT CIMNASTIK KULUBU 1

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 6,0 7,5 6,5 21,0 33,60 33,60  Öne 1½ Salto

401B 3 1,4 7,5 8,0 8,0 7,0 7,5 8,0 6,5 23,0 32,20 65,80  Içe Atlama

203B 3 2,2 3,0 3,0 4,0 5,0 4,0 3,0 3,5 10,5 23,10 88,90  Geriye 1½ Salto

301B 3 1,9 5,0 6,0 5,0 5,0 6,0 5,0 6,0 16,0 30,40 119,30  Ileri Geri Atlama

5233D 3 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 20,5 49,20 168,50  Geriye 1½ Burgulu 1½ Salto

403B 3 2,1 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5 20,5 43,05 211,55  Içe 1½ Salto

303B 3 2,3 4,5 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 5,5 17,5 40,25 251,80  Ileri Geri 1½ Salto

5333D 3 2,5 5,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5 20,0 50,00 301,80  Ileri Geri 1½ Burgulu 1½ Salto

105B 3 2,4 1,5 1,5 1,5 1,0 4,0 1,5 3,0 4,5 10,80 312,60  Öne 2½ Salto

205C 3 2,8 1,5 1,0 1,5 1,5 2,5 1,0 1,5 4,5 12,60 325,20  Geriye 2½ Salto

ARDA UNAL (2005) -- TRABZON KULE VE TRAMPLEN 2

101B 3 1,5 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5 3,5 4,5 15,5 23,25 23,25  Öne Atlama

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 12,0 21,60 44,85  Geriye Atlama

401B 3 1,4 2,5 3,0 3,5 3,0 2,5 4,0 3,5 9,5 13,30 58,15  Içe Atlama

301C 3 1,8 6,0 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5 14,5 26,10 84,25  Ileri Geri Atlama

5211A 3 2,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 4,0 5,5 14,0 28,00 112,25  Geriye ½ Burgulu Atlama

103B 3 1,6 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0 14,0 22,40 134,65  Öne 1½ Salto

203C 3 1,9 4,5 5,0 4,0 4,5 5,0 5,5 5,0 14,5 27,55 162,20  Geriye 1½ Salto

303C 3 2,0 4,0 3,0 2,5 3,5 3,5 2,5 3,5 10,0 20,00 182,20  Ileri Geri 1½ Salto

403C 3 1,9 3,5 3,0 3,5 3,5 4,5 4,0 3,5 10,5 19,95 202,15  Içe 1½ Salto

5231D 3 2,0 4,5 4,5 5,0 4,0 4,0 3,5 3,5 12,5 25,00 227,15  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B ERKEK 3M

BARIS IKINCI (2006) -- IZGEM SK 1

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,0 7,0 8,0 7,5 8,0 22,0 35,20 35,20  Öne 1½ Salto

403B 3 2,1 7,5 8,0 7,0 7,5 8,0 7,0 7,0 22,0 46,20 81,40  Içe 1½ Salto

201C 3 1,7 7,0 8,0 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5 21,0 35,70 117,10  Geriye Atlama

301C 3 1,8 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0 4,0 4,5 15,5 27,90 145,00  Ileri Geri Atlama

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 18,0 37,80 182,80  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

405C 3 2,7 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 19,5 52,65 235,45  Içe 2½ Salto

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0 12,0 33,60 269,05  Geriye 2½ Salto

305C 3 2,8 4,0 3,5 3,5 4,0 4,5 4,5 2,5 11,5 32,20 301,25  Ileri Geri 2½ Salto

5235D 3 2,8 5,5 6,5 6,5 4,5 6,5 4,0 6,0 18,0 50,40 351,65  Geriye 2½ Burgulu 1½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B ERKEK 3M

ISA BERK GOK (2007) -- KECIOREN BEL BAGLUM SK 2

103B 3 1,6 6,0 7,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 19,0 30,40 30,40  Öne 1½ Salto

403B 3 2,1 7,0 7,0 5,5 7,0 7,5 7,0 6,0 21,0 44,10 74,50  Içe 1½ Salto

201B 3 1,8 8,0 8,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 22,5 40,50 115,00  Geriye Atlama

301B 3 1,9 7,0 7,0 6,0 6,0 7,0 6,0 6,5 19,5 37,05 152,05  Ileri Geri Atlama

5132D 3 2,1 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5 4,0 6,0 16,0 33,60 185,65  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 3 2,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 13,0 31,20 216,85  Öne 2½ Salto

405C 3 2,7 3,0 3,0 4,0 3,5 1,5 3,0 4,0 9,5 25,65 242,50  Içe 2½ Salto

205C 3 2,8 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 5,5 15,40 257,90  Geriye 2½ Salto

303C 3 2,0 4,0 4,5 3,5 4,0 4,5 4,5 4,5 13,0 26,00 283,90  Ileri Geri 1½ Salto

Ceza kodları:     1 = Geçersiz atlama     2 = İkileme, -2 puan     3 = Uçuş pozisyonu, maks 2 puan     4 = Kol pozisyonu, maks 4½ puan
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Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B BAYAN 3M

ECE SEVVAL ERZINCAN (2006) -- IZGEM SK 1

201B 3 1,8 6,0 7,0 7,5 6,5 8,0 7,0 8,5 21,5 38,70 38,70  Geriye Atlama

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5 20,5 38,95 77,65  Ileri Geri Atlama

103B 3 1,6 1,0 2,0 5,5 3,0 5,0 5,5 4,0 12,0 19,20 96,85  Öne 1½ Salto

403B 3 2,1 6,5 7,5 8,0 7,0 7,5 7,5 8,0 22,5 47,25 144,10  Içe 1½ Salto

5211A 3 2,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 23,5 47,00 191,10  Geriye ½ Burgulu Atlama

5132D 3 2,1 6,0 6,5 7,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,0 39,90 231,00  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,0 43,20 274,20  Öne 2½ Salto

405C 3 2,7 6,0 5,5 5,5 5,5 3,5 6,0 5,0 16,5 44,55 318,75  Içe 2½ Salto

ILGIN CIMEN (2007) -- IZGEM SK 2

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 6,0 20,5 36,90 36,90  Geriye Atlama

301B 3 1,9 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 7,0 23,5 44,65 81,55  Ileri Geri Atlama

401B 3 1,4 8,0 7,5 8,0 7,0 8,5 8,0 7,5 23,5 32,90 114,45  Içe Atlama

103B 3 1,6 8,0 7,5 8,5 8,0 8,0 7,0 7,5 23,5 37,60 152,05  Öne 1½ Salto

5211A 3 2,0 7,5 7,0 7,0 8,0 7,0 6,0 7,5 21,5 43,00 195,05  Geriye ½ Burgulu Atlama

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 19,0 38,00 233,05  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

403B 3 2,1 5,5 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 270,85  Içe 1½ Salto

105C 3 2,2 6,5 6,0 7,0 6,0 5,5 5,5 5,0 17,5 38,50 309,35  Öne 2½ Salto

SIMAY ARSLANKAN (2006) -- IZGEM SK 3

201B 3 1,8 6,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 21,5 38,70 38,70  Geriye Atlama

301B 3 1,9 4,0 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 72,90  Ileri Geri Atlama

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 19,5 31,20 104,10  Öne 1½ Salto

403B 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 141,90  Içe 1½ Salto

5231D 3 2,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 21,0 42,00 183,90  Geriye ½ Burgulu 1½ Salto

5132D 3 2,1 5,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5 19,0 39,90 223,80  Öne 1 Burgulu 1½ Salto

105B 3 2,4 4,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,0 36,00 259,80  Öne 2½ Salto

405C 3 2,7 3,5 5,5 5,0 4,5 4,0 4,0 5,0 13,5 36,45 296,25  Içe 2½ Salto



Atlama YükseklikDD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Toplam Puanlar Skor Ceza

GENC B BAYAN 3M

GUL HANDAN KARAKOSE (2006) -- IZGEM SK 4

101B 3 1,5 7,5 7,0 7,5 6,5 7,5 7,0 6,5 21,5 32,25 32,25  Öne Atlama

401B 3 1,4 7,5 7,5 7,5 7,0 8,0 8,0 7,0 22,5 31,50 63,75  Içe Atlama

201B 3 1,8 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,0 7,5 23,0 41,40 105,15  Geriye Atlama

301B 3 1,9 6,0 7,5 7,0 7,0 7,5 6,5 7,5 21,5 40,85 146,00  Ileri Geri Atlama

